
Jméno oponenta:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X
* použité metody X

2. Kritéria hodnocení práce:

výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování 

tématu
X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 24.9.2013 Podpis oponenta DP

Autorka dané téma zpracovala na velmi vysoké úrovni, prokázala schopnost práce s literaturou, včetně 

kvalitní práce s informacemi z Evidence base medicine. Práce má značnou využitelnost v praxi, protože 

se zabývá poměrně málo známou problematikou a doporučuje nejvhodnější terapeutické postupy. 

Otázka k obhajobě: Kolik pacientů s pusher syndromem jste sama ošetřovala a jaké jsou Vaše vlastní 

zkušenosti s léčbou těchto pacientů?

stupeň hodnocení

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

MUDr.David Pánek, Ph.D.

Bc. Iva Friedrichová

Cílem práce je shrnutí poznatků a zhodnocení efektru fyzioterapeutických postupů u dvou specifických 

syndromů - pusher a neglect syndromu, které se vyskytují u některých pacientů po cévní mozkové 

příhodě. Práce je zpracována formou rešerše. 

Zhodnocení efektu fyzioterapeutických postupů u pacientů po cévní mozkové příhodě s pusher a 

neglect syndromem

výborně


